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Projekt nr POIR.01.01.01-00-0335/19 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Gdańsk, dnia 03.08.2023 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer 6/TP/SKO/2023 prowadzonego 

pod nazwą  „Dostawa sprzętu komputerowego”. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Instytut Maszyn Przepływowych PAN 

informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu: 

 

w zakresie części I najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

INFOS Systemy Komputerowe  Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

 

Uzasadnienie wyboru w zakresie części I: Na ogłoszone postępowanie w zakresie części I wpłynęły 

2 oferty. Wykonawca INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, ul. Jagiellońska 8,                   

80-371 Gdańsk złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełniającą warunki udziału w 

postępowaniu, złożył wszystkie oświadczenia i dokumenty wymagane. Ofercie tego Wykonawcy 

przyznano największą ilość punktów. 

 

 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

razem 

 

1 

Spinel Sp. z o.o., 

ul. Podwale 75, 

50 – 449 Wrocław 

 

8.659,20 zł 

 

 

58,18 

 

48 

 

40,00 

 

98,18 

 

2 

INFOS Systemy 

Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

 

 

8.395,98 zł 

 

 

 

60,00 

 

 

48 

 

 

40,00 

 

 

100,00 
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Projekt nr POIR.01.01.01-00-0335/19 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

w zakresie części II najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

INFOS Systemy Komputerowe  Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

 

Uzasadnienie wyboru w zakresie części II: Na ogłoszone postępowanie w zakresie części II 

wpłynęła 1 oferta. Wykonawca INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski,                                       

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełniającą warunki 

udziału w postępowaniu, złożył wszystkie oświadczenia i dokumenty wymagane. Ofercie tego 

Wykonawcy przyznano największą ilość punktów. 

 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

razem 

 

1 

Spinel Sp. z o.o., 

ul. Podwale 75, 

50 – 449 Wrocław 

 

10.002,36 zł 

 

 

54,16 

 

48 

 

40,00 

 

94,16 

2 INFOS Systemy 

Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

 

9.028,20 

 

60,00 

 

48 

 

40,00 

 

100,00 

 

 

w zakresie części III najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

INFOS Systemy Komputerowe  Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

 

Uzasadnienie wyboru w zakresie części III: Na ogłoszone postępowanie w zakresie części III 

wpłynęły 2 oferty. Wykonawca INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski,                                       

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełniającą warunki 

udziału w postępowaniu, złożył wszystkie oświadczenia i dokumenty wymagane. Ofercie tego 

Wykonawcy przyznano największą ilość punktów. 
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Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

razem 

 

1 

Spinel Sp. z o.o., 

ul. Podwale 75, 

50 – 449 Wrocław 

 

4.154,94 zł 

 

 

55,40 

 

48 

 

40,00 

 

95,40 

 

 

2 

INFOS Systemy 

Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

 

 

3.836,37 zł 

 

 

 

60,00 

 

 

48 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

 

w zakresie części IV najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

INFOS Systemy Komputerowe  Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

 

Uzasadnienie wyboru w zakresie części IV: Na ogłoszone postępowanie w zakresie części IV 

wpłynęły 2 oferty. Wykonawca INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski,                                       

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełniającą warunki 

udziału w postępowaniu, złożył wszystkie oświadczenia i dokumenty wymagane. Ofercie tego 

Wykonawcy przyznano największą ilość punktów. 

 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

razem 

 

1 

Spinel Sp. z o.o., 

ul. Podwale 75, 

50 – 449 Wrocław 

 

1.870,83 zł 

 

 

57,87 

 

 

48 

 

40,00 

 

97,87 

 

2 

INFOS Systemy 

Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski,                                       

ul. Jagiellońska 8,  

80-371 Gdańsk 

 

 

1.804,41 zł 

 

 

 

60,00 

 

 

 

48 

 

 

40,00 

 

 

100,00 
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w zakresie części V najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o. 

ul. Dzielna 15, 

01-029 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru w zakresie części V: Na ogłoszone postępowanie w zakresie części V 

wpłynęła 1 oferta. Wykonawca FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o., ul. Dzielna 15,                                     

01-029 Warszawa złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełniającą warunki udziału w 

postępowaniu, złożył wszystkie oświadczenia i dokumenty wymagane. Ofercie tego Wykonawcy 

przyznano największą ilość punktów. 

 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

razem 

 

1 

Spinel Sp. z o.o., 

ul. Podwale 75, 

50 – 449 Wrocław 

 

3.130,35 zł 

 

 

52,57 

 

48 

 

40,00 

 

92,57 

2 FAXPOL Andrzej 

Iwanowicz Sp. z o.o. 

ul. Dzielna 15, 

01-029 Warszawa 

 

2.742,90 zł 

 

60,00 

 

48 

 

 

40,00 

 

100,00 

 


